ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI

ARRA Al  GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N2O3 ,DE 23 DE JUNHO DE 1998.

Ementa: "Dâ nova denominaço a logradouro

pib1ico de nossa cidade.'

A CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI, aprova

e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 12 - Passa a denominar-se " Orlandina

Sousa Ferreira Sousa", a atual Rua "B" no bairro do Parque

Santana.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicaçao.

Art. 32
- Revogam-se as disposig6es em contra-

rio.

GABINETE DO PREFEIO-iii 23 DE JtrNO DE 1998.

f

M I E GlO DO NASCIMENTO

1/ 	Pr ei to

~~,J
Regs. as

/ebmp.

do livro pr6prio.